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附件 1 

云南省高等教育自学考试毕业生登记表填写说明 

准考证号  联系电话  出生日期  性别  
 

 

单位地址（或详细通讯地址）  职业  

 姓名 身份证号 学历层次 专业 

现自考个人信息 本栏目应填写现在自考毕业办证的个人信息和学历信息 

考前原学历信息 本栏目应填写本次自考毕业办证前，已取得的最高学历个人信息和学历信息。 

考试成绩 

序号 课程名称 成绩 学分 类别 序号 课程名称 成绩 学分 类别 

1      
 

   

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13          

申报确认点/生源学校意见 

 

 

经审核，同意上报 

 

 

 

时间：2022-02-07 

申报审核点意见 

 

 

 

经审核，同意上报  

 

 

时 间 ：

2022-02-20 

主考院校审核意见 

 

 

 

经审核，同意上报 

 

 

时间：2022-02-28 

省高等教育自学考试委员会审

核意见 

 

 

经审核，同意毕业 

 

 

时间：2022-02-28 

注：身份证复印件、毕业证复印件、毕业证学历认证复印件等相关材料 

考生主要信息及所填写成绩经考生本人确认无误后签名：（本人手写签名） 

 

系统此处填写内容将显示在登记表此区域，请填写前置学历情况。 

如填写的前置学历与提交的毕业证信息不一致，将影响您本次毕业。 
 


